АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.03.2025
	№
	146

с. Тарногский Городок
Вологодская область

О признании утратившими силу постановлений администрации округа
[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации   округа:
1.1. от 11.01.2023г. № 57 «Об организации работы по аттестации экспертов, привлекаемых органом муниципального контроля к проведению экспертизы при проведении муниципального контроля»;
1.2. от 27.06.2023г. № 477 «О порядке разработки и утверждения паспорта населенного пункта территорий, подверженных угрозе лесных пожаров».

Глава округа                                                                                          А.В. Кочкин
image1.jpeg